Eaudi de de p̄cationē meam: intēde
orōni mee. A finib? terre ad te clama-
maui duz antiaref cor meū: in petra
eraltasti me. **D**eduxisti me q̄ fact' es
spes mea: curris fortitudis a facie inimici. In
bitabo in tabernaculo tuo in sc̄la: p̄tegar i ve-
lamēto alarū tuarū. **Q**ui tu de' me' exaudisti
orōne meā: dedisti bereditatē timētib? nomē
tuū. **D**ies sup dies regis adiſcias: annos ei' vī-
s̄q̄ in diē gnationis t gnationis. Permanet in
eternū in p̄spectu dei: mīaz t̄vitatē ei' q̄s req̄-
ret. **S**ic psalmuz dicā nomī tuo in sc̄lm sc̄li: vt
reddā vota mea de die in diē. **C**onfini ne p̄
idylbūn ps dāvid. **LXI**

Donne deo subiecta erit anima mea:
ab ipso enim salutare meum. Nam t
ipse deus meus t salutaris meus: su-
septor meus non mouebor amplius
Quousq̄ irruitis in hominē interficitis vni-
uersi vos: tanq̄ parieti inclinato thmacerie de-
pulse. **V**erūtamen precium cogitauerūt repe-
lere: cucurri in siti: ore suo benedicebat et cor
de suo maledicebat. **V**erūtamen deo subiecta

I.co.

Psalterium

est anima mea: quoniam ab ipso patientia mea
Quia ipse deus meus et salvator meus: adiutor meus non emigrabo. In deo salutare meum et gloria mea: deus auxilius mei et spes mea in deo est. Operate in eo omnis congregatio populi: et fundite coram illo corda vestra deus adiutor noster in eternum. Veritatem vani filii hominum: mendaces filii hominum in statu rivo: ut decipiant ipsi de vanitate in ipsis. Nolite sperare in iniurie: et rapinas nolite concupiscere. diuitie si affluant nolite cor apponere. Semel locutus est deus duo hec audiunt: quae potestas dei est et tibi domine misericordia: quia tu reddis unicuique iusta opera sua. ¶ psalmus dauid cum esset in deserto fiduciee.

LXII

Deus deus meus: ad te de luce vigilo. Sicut in te aia mea: quod multipliciter tibi caro mea. In terra deserta inuisa et in aquosa sic in sancto appuis tibi: ut viderem virtutem tuam et gloriam tuam. Quoniam melior est misericordia super vitas: labia mea laudabunt te. Sic benedic te in vita mea: et in nomine tuo lenabo manus meas. Sicut adi ppe et pinguedine repleat anima mea: et labiis exultationis laudabit os meum. Sic memor fui tui super stratum meum in matutinis meditabor in te: quod fuisti adiutor meus. Et in velamento alaru tuarum exultabo adhuc aia mea post te: me suscepit dertera tua. Ipsius vero in vanum quefierunt animam meam: introibunt in inferiora terre: tradentur in manus gladii: partes vulpi um erunt. Reet vero letabitur in deo landabunt oes qui surant in eo: quod obstructum est os loquacium iniqua. ¶ In fine psalmi dicitur.

Exaudi deus orationem meam cuius depergit a timore inimici eripe animam meam. Protectisti me a conuictu malignantium: a multitudine operantium iniquitatem. Quia et acuerunt ut gladium linguas suas. intenderunt arcum rem amaram: ut sagittetur in oculis tuis immaculatis. Subito sagittabunt eum et non timebunt: firmaverunt sibi sermonem neque illar rauerunt ut abscondent laqueos: dicerunt quod videbant eos. Scrutati sunt iniquitates: defecerrunt scrutates scrutinio. Accedit homo ad cor altum et exaltabitur deus. Sagitte parvolorum facte sunt plage eorum: et infirmitate sunt contra eos lingue eorum. Conturbati sunt omnes qui videbant eos: et timuit omnis homo. Annunci auerunt opera dei et facta eius intellexerunt. Exaltabitur iustus in domino et sperabit in eo: et laudabuntur omnes recti corde. ¶ In fine psalmi dauid cantum aggei bieremie et ezechielis de verbo peginationis: et de populo transmigrationis cuius inciperet proficisci.

LXIII

Tunc decet hymnus deus in Ieron: et tibi reddetur votum in Iherusalem. Exaudi orationem meam: ad te omnis caro veniet. Verba iniquorum preualuerunt super nos: et impiebus nostris tu propitia beris. Beatus quem elegisti et assumpsisti in

habitabit in atris tuis. Replebitur in bonis domus tue. sancta est templum tuum mirabile in equitate. Exaudi nos de salutaris noster: spes omnium finium terre et in mari longe. Preparans mantes in virtute tua accinctus potentia: qui conturbas profundum maris sonum fluctuum eius. Turbabuntur gentes et timebunt qui habitat terminos a signis tuis: exitus matutini et vespera delectabis. Visitasti terram et inebriasti eam: multiplicasti locupletare eam. Flumen dei repletum est aquis parasti cibum illorum quoniam ita est pars paratio eius. Riuos eius inebriat multiplica genitima eius: in stillicidiis eius letabitur germinans. Benedices corone anni benignitatis tue: et campi tue repletebuntur vertutate. Pingue scens speciosa deserti: et exultatione colles ac cingentur. Induti sunt ariete ouium: et valles abundabunt frumento. clamabunt etiam hymnum dicent. ¶ In finem canticum psalmi resurrectionis.

LXV

Tubilate deo omnis terra. psalmi dicitur. Dicite nomini eius: date gloriam laudem eius. Dicite deo quod terribilia sunt opera tua domine: in multitudine virtutum tue mentientur tibi inimici tui. Omnis terra adorat te et psallat tibi: psalmum dicat nomini tuo. Veste et videte opera dei: terribilis in consilio super filios hominum. Qui conuertit mare in aridam: in flumine pertransibunt pede ibi letabuntur in ipso. Qui dominatur in virtute sua in eternum: oculi eius super gentes respiciunt: qui et asperat non eraltem in semetipsis. Benedicite gentes deum nostrum: et audita facite vocem laudis eius. Qui posuit aiam meam ad vitam: et non dedit in commotione pedes meos. Quoniam probat nos deus. igne nos examinasti sicut examinatur argentum. Induxisti nos in laqueum: posuisti tribulationes in dorso nostro: imposuisti boves super capita nostra. Transiimus per ignem et aquam et educti nos in refrigerium. Introibo in dominum tuum in holocaustis: reddam tibi vota mea que distinxerunt labia mea. Et locutus es meum: in tribulatione mea. Holocausta medulla offeram tibi cum incenso arctum: offeram tibi boves cum bircis. Teneite audite et narrabo oes quod timetis deum: quanta fecit a me. Ad ipsum ore meo clamaui: et exaltavi sub lingua mea. Iniquitatem si asperi in corde meo. non exaudiet dominus. Propterea exaudiuit deus: et attendit oculi depreciationis mee. Benedictus deus: qui non mouit orationem meam et misericordiam suam a me. ¶ In fine in hymnis psalmi cantici dauid.